خیلی ممنونم استاد، استفاده کرديم.
من هم ممنونم.

گفت و گو با فیض شريفی به بهانه ی چاپ دوم مکتب های ادبی؛

تاثیرات متقابل شعر و نثر ایران را بر ادبیات جهان بررسی کرده ام

کتاب

سالروزتقسیمايرانمیانانگلستانوروسیه
سی و یکم آگوست ۱۹۰۷ میلادی )نهم شهریور
۱۲86( قرارداد تقســیم کشور مستقل و باستانی
ایــران، دارای گذشــته ای تابنــاک، مهد تمدن
و ۱۳قــرن یک ابر قــدرت، بــه دو منطقه نفوذ
انگلستان و روســیه میان این دو قدرت اروپایي
در شــهر ســن پترزبورگ پایتخت وقت روسیه
امضا شــد که در کتاب های تاریخ از آن به عنوان
Anglo – Russian Entente یاد شده است.